
株式会社オリコミサービス
代表取締役社⻑ ⻑屋 和男News Release

2021年６月２３日

本社事務所 移転のご案内

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。
株式会社オリコミサービス 経営企画部

〒104-0061 東京都中央区銀座6-13-16 TEL 03−6734−7150
https://www.orikomi.co.jp/

このたび弊社は本社事務所を下記に移転し「銀座インタラクションセンター」として
営業することとなりました。

社員一同新たな拠点で心機一転し、より一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新 住 所 ： 〒１０４-８１３９

東京都中央区銀座３丁目９番地１１号 紙パルプ会館７階

業務開始日 ： ２０２１年７月５日（月）

新電話番号 ： ０３-６７３４-７１５０（代表） ※電話番号は変更ございません。


